[bookmark: _GoBack]様式第2号（第4条関係）

　　　　　　　　　　様

宇美町教育委員会教育長

宇美町社会教育施設等定期利用団体登録通知書

年　　月　　日付けで申込みのありました社会教育施設等定期利用の団体登録については、下記のとおり通知します。
記
	ふりがな
団体名

	利用人数
	名
（うち町内者　　　名）

	利用施設名

	室名等

	利用日時
	第１．２．３．４．５週　　　曜日　　　時　　分から　　　時　　分まで

	利用機材
設備等

	代表者名
	氏　　名

	電話番号
	自宅：

	住　　所

	携帯：

	申請者名
	氏　　名

	使用料
	基本額　　　　　　円
	増減額　　　　　円
	合　計　　　　　　円

	登録承認の条　　　件

	備　　考